
Ť^:ŤŠ šKolnĺ
Ž; ZAJEZ¢JY

EŮ Ĺ' Ť ""°""' """'""ŘP 0

"W"" ' ' ' '
5PEUALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTFVŮ

IČ: 05594766, DIČ: C7D5594766

web: YnN'w,skn|nizajezdv.a

ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU b' '
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavirají

jako pořadatel

CK ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.

IČ 05594766

a

jako zákazník

Název Školyp Ni' -Po R a 8"9, UK 15d3/ N7%' Ojě G

Adresa školy - ulic,· u ING ď /53 Y13 ,mě,t,. Oj' f VjQ - Pékúe t9 ig"

,,č. t90' ,č. 6ycu7 8á 6 dič. 7c?c

Kontaktní osoba· h G e , PEř R Mob,

P&et úČastníků:

. .. . !/ 1 A) - 1C- , L.t?7""· z toho počet žaku, studentů' věkové rozmezí' """

· pedagogický dozor - ynenov těq
=><'""'Ec Uiž"

ČÍslo zájezdu: 1904004 (v případě vkladu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol)
ČÍslo a název programu: 19044 Bonjour Paris!
Termin zájezdu: 20. - 23. 5. 2019
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubýtováM: lx ubytDvání v hotelu IBIS Budget se snídani
Cena zájezdu: Kč 4 490,-/os.

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do lSti dni od uskutečnění zdanitelného plnění, tj. dne návratu)

platba KČ 4 490,- splatnost do 13. 03. 2019 vystavit fakturu - *ANO l NÉ

*nehodÍcí se Škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další sluŽby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami účasti na
autobusových a leteckých zájezdech pořádaných ck Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako
nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dále prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy
pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 d.z. q pasových a vízových pcůadavcích, případně o zdravotních
dokladech požadovaných prQ cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, že mu byl předán předepsaný
formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištěni je zahrnuto v
ceně zájezdu, Doklad q pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagDgický dozor a nenese zodpovědnost za úČastníky zájezdu.

Pří|Qhv;

l. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech CK Školní Újezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky č. !22/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 19044 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pDřadate| zade ňEjpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištěni proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a poNrdí lei razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zade zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. V opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plnění. Účastnici jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujiciho po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadatdi.

° zákaznik poskytne v sĽ}uv/$im s touto sm/ouvuu
poiádate/i osobní údak konkrém/th účasm/ků zá/ézďu, uáhí tak na základe" muh/asu těchto ~ch asob Či jejkh 2ákonnýth
zástupců tak, aby spo/eá7ost Ško/n/ zá/ézdy, s.r.a tyto osobnl úda/e zpmcováva/a vsou/adu s př/k/uš7ými aktuálně p/atnýM/ a
Ljčmnými právn/m/' předp$y áské republiky a Evropské umě. Bhžší thformace týkajkí se zpracováni osobnkh údajů a právn/th
predp/šů, na jejichž zák/adě jé zpmeván/'pm®děno, jmu dostupné na st/ánkách nebe' je sW/ečnost Školní
zá/ězďy, s. r.o. subjéktu údajů na poádgn/"poskytne.

" ' " " ' ' Udě/uú' Uinto souhlas ke zpracován/mýd' yýše uvedených osubn/ch údajů správcem
m/ečno%"sko/n/"zá/ezdy, s.r.o. s tTjn, že osobní úďá/é budou zpracovávány v souladu s pr&js"ným/" aktuálně platnými a účlhnými
právn/mi prédp$y České republiky a Evropské unie. R)skytnuté úda/É budou zpracovány rovněŽ za ú&/em zaMáni aktuá/n/ch
nabt&k, obchodních sďě/en/a kontaktu se sW«"nom"Ško/n/'zá/ézdy, s. r. o. Tento souhlasjé dobrovolný a lze ho kdyko//"v odva/at,
Bližší informace ýkaýb" se zpmcuvánl asobn/ch údajů a právnkh pŇdp/šů, na jejičhž zák/adě je zpracován/' proiáděno, jsou
dostupné na stránkád mywsko/n/»/edĽÁ2 neboje sN/ečnost Ško/mW/ezdy, s. ro. sub/ektu úda/ů na po&"dán/'Ws«ne.

SOUHLASÍM l NESCU~SÍM (nehodící se škrtněte)
. _

$?µhlW s 'q/deozázmn7ů: Souh/asún s /btQgTan/'a videozáznamů během zá/ézdu a s
píoužíh"m téťhtu fotcgraň/a vidmzáznamů v rámci p/Upa@čn/a matenä/ů cestovn/kance/áré, a to jak v hmotné pMobě, tak na
webových stránkách Tento souhlas dávám na dobu neurätou. Udě/m/'souh/asu se vztahuN i na osoby, za které á' ve pros±h
kterých smlouvu o zá/ezdu umvtiám, á'najéjľ"ch zákmnézástupce. uzavrén/h7 sm/ouWproh/ašu//: že jSem opfáměn/a souhlasy
za úastn/ky udě/it a to aťuž na zák/aděsm/uvn/ho á"j)hého zastoupenĹ Beru na vMomj že tento souhlas mohujá čikteráko//v
osoba, za ktetuu nebo ve praspěch kteréjsem smlouvu o záiézdu uzavréVa, ä'jéji'zákonn/'zá±upc/) kdVko/iv odvolat. pňjz zk"t't,
a to zaslánňn informace o Mvo/án/'souh/asu cemvn/kancdáň' bud' na adesu spo/eá7ost7' Ško/n/"zálezdy, s:r.ct nebo e-maúem
zas/anjän na adresu /nfo@skdn/Za/ezdy. cz

SOUHLASÍM l NEsoUHtAsÍMjnehodÍcÍ se škrtněte)

l

r...
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka
v mc Ur ve" pol Ůý 8e"'

,,, 6". 3 t'1@

Jméno a příjmeni osaby oprávněné jednat za pořadatele

V Ď' niľ

D,, G.3 .2o1"\


